

**Jennika Salosen siirto hallinto- ja elinvoimapaalvelut/elinkeinopaalvelut/työllisyyspalvelut hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluihin**

Hakija/vireillepanija Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Selostus asiasta Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluissa vapautuu nuorisopaalvelujen vastaavan vakanssi 2.12.2022 alkaen.

Nuorisopaalvelujen vastaavan tehtävää (opintovapaan sijainen) on hoitanut 1.11.2021 – 31.12.2022 välisen ajan Jennika Salonen.

Jennika Salosen vakinanen vakanssi on ohjaajan tehtävä hallinto- ja elinvoimapaalvelujen elinkeinopaalvelujen palvelualueella (työllisyyspalvelut). Em. ohjaajan vakanssi on siirretty 1.8.2022 sosiaali- ja terveystyöpalveluista elinkeinopaalveluihin.

Opintovapaalla olleen nuorisopaalvelujen vastaavan irtisanouduttua organisaatiossa avautuu nuorisopaalvelujen vastaavan vakanssi toistaiseksi voimassa olevana 2.12.2022 jalkaen. Työtehtävät on perusteltua järjestellä organisaatiossa siten, että Jennika Salonen siirtyy pysyvästi vakinaiseen nuorisopaalvelujen vastaavan tehtävään vakinaisesta työllisyyspalvelujen ohjaajan tehtävästään.

Jennika Salonen täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimuksen (sosionomi AMK-tutkinto) ja hänet on jo aiemmin valittu tehtävään toimielimen päätöksellä (sijaisuus 1.11.2021 – 31.12.2022). Sijaisuutta hoitaessaan Jennika Salonen on osoittanut osaamisensa ja pätevyytensä tehtävän hoitamiseen.

Jennika Salonen on sekä ilmaissut halukkuutensa että antanut suostumuksensa sisäiseen siirtoon ja asiasta on keskusteltu myös henkilöstöjohtaja Maaru Seikolan kanssa.

Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso  
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Päätös	Ohjaaja Jennika Salonen siirretään suostumuksellaan sisäisen siirtona 2.12.2022 alkaen nuorisopalvelujen vastaavan tehtävään (vakanssi 69).	
Peruste	Hallintosääntö § 62	
Allekirjoitus	Kaupunginjohtaja	Atso Vainio
Tiedoksi	Henkilöstöpalvelut Palkanlaskenta Jennika Salonen Jan Vuorenlaakso Jarkko Heinonen Eila Pappila	
Muutoksenhaku	Päätöksellä ei ole muutoksenhakuoikeutta koska päätös on työnjohdollinen päätös.	